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заведующий    СП

«Детский сад «Василёк»

__________В.М. Симакова

 «_6_»_мая_2013_г.

                                                   МЕНЮ

Раскладка

Выход блюд

ясли

сад

Завтрак
Каша манная на сгущенном молоке с маслом, сахаром.
Батон с маслом и сыром.

Кофейный напиток с сахаром.
Батон.
200/33
11/25

180/10

10
250/35
14/25

200/13

10
Обед

Суп гороховый с тушенкой, со сметаной.
Отварные макароны с тушенкой, запеченные в духовке с овощами в соусе.

Соленый огурец.

Компот из свежемороженой смородины.

Хлеб I-II сорт.

200/13
130

20

180/23

39/30
250/14
140

30

200/25

39/40
Полдник

Ряженка.
Печенье.
170
1 шт
175
1 шт
Ужин 

Капуста тушеная в молоке с рубленым яйцом.

Напиток фруктово-ягодный с соком.

Хлеб I сорт.
200/4
180/76

15
250/4
200/78

15



Медсестра                 _______________ А.Н.Труханова
                                                

Повар                         _______________ Н.И.Гордеева                                                  
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